



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

odbor stavební úřad

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

tel. 485 243 111

Č. j.: SURR/7130/138846/19-paz

CJ MML 140738/19

Oprávněná úřední osoba: Ing. Pavlína Pažoutová

Tel. 485243620

Liberec, dne 25.6.2019

Věc: *žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím*

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 186/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako věcně a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), z pověření tajemníka Magistrátu města Liberec jako povinný subjekt (dále jen „MML“) dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 21.6.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Jedná se následující informace:

1. Stavební povolení č.j. SURR/7130/230741/18-Ka
2. Seznam dokumentů, které vedete ve spisu ke stavbě "Výstavba 4 viladomů – Harcov – Jizerská ulice" na pozemku parc. č. 1307 v katastrálním území Starý Harcov.

Žadatel požaduje informace poskytnout v elektronické formě (zasláním do e-mailové schránky).

K jednotlivým bodům stavební úřad sděluje:

1. Požadované stavební povolení, resp. dodatečné povolení stavby přikládáme v elektronické příloze v "anonymizované" podobě.
2. Seznam dokumentů:
 - žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby ze dne 13.12.2013 (CJ MML 195070/13)
 - výzva – doplnění žádosti; usnesení o přerušení řízení ze dne 10.1.2014 pod č. j. SURR/7130/195070/13-Ka (CJ MML 006312/14)
 - žádost o prodloužení termínu ze dne 24.2.2014 (CJ MML 038827/14)
 - žádost o prodloužení termínu ze dne 24.3.2014 (CJ MML 059397/14)
 - žádost o prodloužení termínu ze dne 30.6.2014 (CJ MML 125427/14)
 - usnesení ze dne 14.7.2017 pod č. j. SURR/7130/195070/13-Kob (CJ MML 134833/14)
 - doplnění ze dne 2.9.2014 (CJ MML 164957/14)

- výzva č. 2 ze dne 11.9.2014 pod č. j. SURR/7130/195070/13-Ka (CJ MML 171841/14)
- doplnění ze dne 17.10.2014 (CJ MML 197324/14)
- výzva k zaplacení správního poplatku ze dne 22.10.2014 pod č. j. SURR/7130/195070/13-Ka (CJ MML 189301/14)
- oznámení zahájení územního řízení ze dne 24.10.2014 pod č. j. SURR/7130/195070/13-Ka (CJ MML 202402/14)
- výzva č. 3 ze dne 27.10.2014 pod č. j. SURR/7130/195070/13-Ka (CJ MML 203085/14)
- doplnění ze dne 6.11.2014 (CJ MML 210416/14)
- vyjádření a námítky účastníků řízení ze dne 11.12.2014 (CJ MML 234640/14)
- územní rozhodnutí ze dne 12.2.2015 pod č. j. SURR/7130/195070/13-Ka (CJ MML 009466/15)
- žádost o stavební povolení ze dne 8.2.2017 pod č. j. SURR/7130/031167/17-Ka (CJ MML 031167/17)
- rozhodnutí MML-OŽP doručené dne 6.3.2017 (CJ MML 050671/17)
- výzva – doplnění žádosti; usnesení o přerušení řízení ze dne 17.3.2017 pod č. j. SURR/7130/031167/17-Ka (CJ MML 062395/17)
- doplnění ze dne 5.5.2017 (CJ MML 097386/17)
- výzva II ze dne 28.7.2017 pod č. j. SURR/7130/031167/17-Ka (CJ MML 155821/17)
- žádost o prodloužení termínu ze dne 27.9.2017 (CJ MML 199578/17)
- usnesení ze dne 5.10.2017 pod č. j. SURR/7130/031167/17-Ka (CJ MML 204784/17)
- žádost o prodloužení termínu ze dne 30.10.2017 (CJ MML 224982/17)
- usnesení ze dne 1.11.2017 pod č. j. SURR/7130/031167/17-Ka (CJ MML 227151/17)
- doplnění ze dne 22.12.2017 (CJ MML 267656/17)
- doplnění ze dne 19.1.2018 (CJ MML 019736/18)
- oznámení (§36) ze dne 11.7.2018 pod č. j. SURR/7130/031167/17-Ka (CJ MML 154104/18)
- žádost o prodloužení lhůty ze dne 13.7.2018 (CJ MML 156672/18)
- usnesení ze dne 18.7.2018 pod č. j. SURR/7130/031167/17-Ka (CJ MML 159237/18)
- doplnění ze dne 29.8.2018 (CJ MML 189308/18)
- oznámení o zahájení stavebního řízení ze dne 5.10.2018 pod č. j. SURR/7130/031167/17-Ka (CJ MML 218552/18)
- žádost ze dne 16.10.2018 (CJ MML 226639/18)
- sdělení – seznámení s podklady rozhodnutí ze dne 5.11.2018 pod č. j. SURR/7130/031167/17-Ka (CJ MML 242567/18)
- výzva k zaplacení správního poplatku ze dne 6.12.2018 pod č. j. SURR/7130/031167/17-Ka (CJ MML 267698/18)
- rozhodnutí – stavební povolení ze dne 18.1.2019 pod č. j. SURR/7130/031167/17-Ka (CJ MML 267699/18)
- žádost o dodatečné povolení stavby ze dne 22.10.2018 (CJ MML 230741/18)
- oznámení – zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání ze dne 21.1.2019 pod č. j. SURR/7130/230741/18-Ka (CJ MML 017003/19)
- protokol ze dne 7.2.2019 pod č. j. SURR/7130/230741/18-Ka (CJ MML 030779/19)
- výzva k zaplacení správního poplatku ze dne 7.2.2019 pod č. j. SURR/7130/230741/18-Ka (CJ MML 030983/19)

- rozhodnutí – dodatečné povolení stavby ze dne 4.3.2019 protokol ze dne 7.2.2019 pod č. j. SURR/7130/230741/18-Ka (CJ MML 050302/19).

Bc. Miroslav Šimek
vedoucí odboru stavební úřad

El. příloha:

- dodatečné povolení stavby č. j. SURR/7130/230741/18-Ka

Obdrží:



založit: zákon č. 106/1999 Sb.